Stylová klasika
 Stylová klasika
4
Síla spočívá v detailu a detaily tvoří celek. Nejlepším důkazem
toho jsou nábytkové doplňky které nelze považovat pouze za
dokončovací výrobky. I to jsou designové detaily na kterých
navrhujeme interiéry  ve kterých chceme fungovat. Svět
designérů si v posledních letech oblíbil černou barvu která je

cyklů. Mechanismy soft close a push to open
se synchronizací otevírání garantují plynulý
a tichý chod. Díky štíhlým bočnicím (14 mm)
a možnosti přizpůsobení až ve 5 výškových
variantách zásuvky maximálně využijí vnitř-
ní prostor nábytku. AXIS PRO se skleněnými
bočnicemi vyniká tvrzeným sklem odolným
proti poškození a všechny modely umožňují
zatížení až 40 kg. Snadná montáž s nasta-
vením z vnitřní strany a široká nabídka orga-
nizačních doplňků činí z kolekce AXIS PRO
univerzální volbu pro každou kuchyň.
34
systém zásuvek AXIS PRO soft close se skleněnými bočnicemi
index délka výška
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
systém zásuvek AXIS PRO push to open
index délka výška
PB-AXISPRO-P2O-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
systém zásuvek AXIS PRO soft close
index délka výška
PB-AXISPRO-KPL250A2 L=250 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL600A2 L=600 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL250C2 L=250 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL600C2 L=600 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL250D2 L=250 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL600D2 L=600 mm H=200 mm
Příslušenství zásuvkového systému AXIS PRO
index popis produktu
PB-AXISPRO-RELKW250-2 reling L=250 mm čtvercové.
PB-AXISPRO-RELKW300-2 reling L=300 mm čtvercové.
PB-AXISPRO-RELKW350-2 reling L=350 mm čtvercové.
PB-AXISPRO-RELKW400-2 reling L=400 mm čtvercové.
PB-AXISPRO-RELKW450-2 reling L=450 mm čtvercové.
PB-AXISPRO-RELKW500-2 reling L=500 mm čtvercové.
PB-AXISPRO-RELKW550-2 reling L=550 mm čtvercové.
PB-AXISPRO-RELKW600-2 reling L=600 mm čtvercové.
PB-AXISPRO-WEWMOCA2 Spojka vnitřního čela H=86 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCB2 Spojka vnitřního čela H=120 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCC2 Spojka vnitřního čela H=168 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCD2 Spojka vnitřního čela H=200 mm.